Petri et Pauli, in perpetuum celebranda. ! 

[299] De dedicatione capelle in Maisuntal. 

[300] De dedicatione sancte Marie uirginis iuxta 
capitulum.? 

[303] De dedicatione capelle in Bernloch. 

Anno domini M. C. LXXXXIII®., XIIII Kalendas Juli, 

dedicata est capella in Bernloch a uenerabili domino Hart- 
wingo, Augustensi episcopo, ad laudem et honorem domini 

nostri Jhesu Christi eiusque matris, semper uirginis Marie, 

sanctique Geori martiris et omnium sanctorum. Sciendum 
itaque est, quod iam dietus episcopus H. de genere liberti- 

norum erat progenitus, qui tunc temporis in castro Hohenstain 

residenciam habebant et dominium illius partis Alpium tenebant.’ 

De dedicatione altaris in Mancelle.* 

Anno domini M.C.L....° innouatum est altare in Man- 
celle et a uenerabili domino ...° Constantiensi episcopo conse- 
cratum in uenerationem sancte [304] crucis domini nostri Jhesu 
Christi eiusque genitrieis, semper uirginis Marie, et omnium 
sanctorum. ? 

De dedicatione altarium, que subnotata sunt. 

Anno domini M. C. LXXII®., pridie Idus Septembris, 
dedicatum est altare sanctorum Johannis Ewangeliste et sancti 
Leonhardi confessoris ad laudem et honorem eorundem et 

omnium sanctorum a uenerabili domini Ottone, Constantiensi 

episcopo. 
Crastina quoque die eodem anno et ab eodem episcopo 

dedicata sunt tria altaria, scilicet altare sancte crucis, altare 

sanctorum Stephani et Martini et altare sanctorum confes- 

I Hier find 6 Zeilen leer gelaffen. 
2 Die Berichte über die Weihe der Marienkapele und ber in Maijenthal 

fonnten bier weggelafien werden, meil fie beinahe wörtlich die betreffenden An- 

gaben der Weißenauer Gütergefchichte (j. oben S. 10, 18) wiederholen. 
3 Irrig wird alfo Bifchof Hartwig I. von Augsburg für einen Herrn von 

Lierheim ausgegeben. 

* Manzell bei Friedrichähafen. 
5 Nach L ift eine halbe Zeile Raum gelafien. 
6 Der Name fehlt. 

7 Hier folgen 4 leere Zeilen. 
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sorum Augustini et Nycolai ad laudem et honorem eorundem 

et omnium sanctorum. £ 

De dedicatione altaris sancti Johannis Baptiste 

et sancte Marie Magdalene. 

[305] Anno domini M. CC. XV°®., quarto Kalendas Sep- 
tembris, dedicatum est altare sancti Johannis Baptiste et 

sancte Marie Magdalene ad laudem et honorem eorundem a 
uenerabili domino Cvnrado, Constantiensi episcopo, tempore 

domini Cinradi, Augensis prepositi. 

De dedicatione altaris sancti Laurentii et sancte 

Katherine. 

Anno domini M. CC. XXXII°., pridie Idus Aprilis, dedi- 
catum est altare sancti Laurentii martiris et sancte Katherine